
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico regionale per la Campania 

Direzione Generale 

 
 

     
IL DIRETTORE GENERALE 

 
VISTA l’O.M. 60 del 10.07.2020 avente ad oggetto «Procedure di istituzione delle graduatorie 
provinciali e di istituto di cui all’articolo 4, commi 6-bis e 6-ter, della legge 3 maggio 1999, n. 124 e 
di conferimento delle relative supplenze per il personale docente ed educativo»; 
 

CONSIDERATO che, secondo la normativa di riferimento, gli aspiranti alla classe di concorso A061 
sono soggetti ad accertamento di specifici titoli professionali ove il Diploma di Laurea Magistrale o 
Specialistica non rientri nelle particolari tipologie ad accesso diretto; 
 

CONSIDERATA la necessità di provvedere alla valutazione delle domande pervenute al fine di 
garantire uniformità di valutazione e conformità al combinato disposto dell’Allegato A del D.P.R. 
19/2016 e dell’Allegato A del D.P.R. 259/2017;  
 

RITENUTO, per ragioni di semplificazione procedurale e al fine di valorizzare le esperienze maturate 
nell’attività, di procedere ad una rapida individuazione dei membri della commissione; 
 
 

DECRETA 
 
 

la Commissione per l’accertamento del requisito d’accesso relativo ai titoli professionali per la classe 
di concorso A061 è così costituita: 
 
 

SCALA Mirella – Dirigente Tecnico USR Campania; 
FIORE Alfredo – Dirigente Scolastico in quiescenza; 
VIETRI Gabriella – Docente A061 in quiescenza; 
MIGLIORE Anna – Segretario.  
   

 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
                                                                                              Luisa Franzese 
                                                                                  Documento firmato digitalmente ai sensi del cd Codice 
           dell’Amministrazione digitale e normativa connessa 

 

 


		2021-02-01T08:50:05+0000
	FRANZESE LUISA


		2021-02-01T12:20:29+0100
	Napoli
	MIUR – Registro Informatico
	Registrazione Informatica: m_pi.AOODRCA.REGISTRO UFFICIALE.U.0003385.01-02-2021




